OF. GP. 022/2001

Botucatu, 23 de janeiro de 2001.

Prezado Senhor:

Pelo presente, em atendimento ao disposto no artigo 49 da Resolução nº 9/98, encaminhamos a este Egrégio Tribunal de Contas, a documentação anexa,  alusiva aos atos de admissão de pessoal da Câmara Municipal de Botucatu, referente o exercício de 2000.

Tal documentação também segue gravada no diskette 3½, que ora encaminhamos.

Na oportunidade, apresentamos os protestos de estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Excelentíssimo Senhor

Dr. Robson Marinho

DD. Conselheiro/Presidente do Egrégio Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo

Unidade Regional de Bauru – UR 2

Bauru - SP